EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
Settori di Impiego / Areas of application
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Materiale / Material PA6 MOD V0
Temperatura di Esercizio / Temperature Range -45°C / +120°C (EN IEC 61386)
Temperatura di Esercizio (breve periodo) / Temperature Range (short-term) 150°C (500 h) / 165°C (100 h)

NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
PA6V0-FF-07B 7 6,2 10,0 15 50
PA6V0-FF-10B 10 9,6 12,8 20 50
PA6V0-FF-12B 12 12,0 15,7 30 50
PA6V0-FC-17B 17 16,1 21,1 35 50
PA6V0-FC-23B 23 22,8 28,5 40 50
PA6V0-FC-29B 29 28,3 34,7 50 50
PA6V0-FC-36B 36 36,0 42,3 55 25
PA6V0-FC-48B 48 47,0 54,4 65 25
PA6V0-FC-56B 56 56,3 67,2 100 25
PA6V0-FC-70B 70 67,2 79,6 130 25
PA6V0-FC-95B 95 91,3 106,0 170 10
PA6V0-FC-125B 125 126,5 146,5 380 A
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l
industriale
m